UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

SELEÇÃO PÚBLICA DE EDITOR DE AVA PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA
NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL SEAD-UAB Nº17-2022

RESULTADO DOS RECURSOS

A comissão de seleção torna público o resultado do recurso do Processo Seletivo para o
preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para Editor de AVA, para o curso de
LICENCIATURA EM PEDAGOGIA na modalidade a distância, estabelecido por meio da Universidade
Aberta do Brasil – UAB.

ORDEM ALFABÉTICA

NOME RECURSO MOTIVO JUSTIFICATIVA RESULTADO
1. BIANCA DAEBS

SEIXAS ALMEIDA
ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

2. NUBIA SALES
PACHECO

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

3. EDELZUÍTA DE
ARAÚJO SANTOS

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

4. BRUNO LUIZ TELES
DE ALMEIDA

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

5. CLAUDIO GOMES
DA SILVA

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

6. HILDA COUTINHO
DE SOUZA

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

7. KÁTIA SOANE
SANTOS ARAÚJO

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

8. JOSEFA SANTANA
LIMA

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

9. MARIA DE FATIMA
DIZ FERNANDEZ

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

10. LUCIANA SANTOS
OLIVEIRA

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

11. MARIA DO CARMO
SUZART ROCHA

ALEGA QUE
ENCAMINHOU OS
DOCUMENTOS

ANÁLISE
CONFIRMADA DATA

CORRETA  DEFERIDO

Salvador, 08 de junho de 2022.

Comissão de Seleção

                                                                      Saulo Carmo de Andrade

Ronaldo Figueiredo Venas